город Москва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

26.01.2023 года № 1/5

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Тропарево-Никулино от 29.09.2022 г. № 9/4

«Об образовании постоянных комиссий

Совета депутатов муниципального округа

Тропарево-Никулино»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Тропарево-

Никулино, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Тропарево-Никулино от 29.09.2022 г. № 9/4 «Об образовании постоянных

комиссий Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино»,

изложив приложение к решению в новой редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Тропарево-Никулино.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова.

Глава муниципального округа

Тропарево-Никулино                                                                                  П.М.

Щуров

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Тропарево-

Никулино от 26.01.2023 г. № 1/5

Постоянные комиссии

Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино

№ п/п Комиссия Состав комиссии

1. По организации работы

Совета депутатов

муниципального округа

Тропарево-Никулино

Щуров Павел Михайлович

Студёнова Юлия Юрьевна

2. По культурно-массовой работе

на территории

муниципального округа

Тропарево-Никулино

Половова Наталья Николаевна

Полуянова Татьяна Александровна

Студёнова Юлия Юрьевна

3. По благоустройству

территории и вопросам

коммунального хозяйства

муниципального округа

Тропарево-Никулино

Кунгуров Алексей Николаевич

Аракелова Карина Артуровна

Гуляева Елена Владимировна

Копылов Станислав Михайлович

Харламов Сергей Николаевич

Щуров Павел Михайлович

Родькина Ирина Николаевна

4. По вопросам капитального

ремонта жилищного фонда на

территории муниципального

округа Тропарево-Никулино

Кунгуров Алексей Николаевич

Аракелова Карина Артуровна

Гуляева Елена Владимировна

Копылов Станислав Михайлович

Харламов Сергей Николаевич

5. По социальным вопросам в

муниципальном округе

Тропарево-Никулино

Половова Наталья Николаевна

Полуянова Татьяна Александровна

Назимкин Кирилл Евгеньевич

Родькина Ирина Николаевна

6. По символике и почетным

званиям

Щуров Павел Михайлович

Копылов Станислав Михайлович

Полуянова Татьяна Александровна

Назимкин Кирилл Евгеньевич